Unsere Backtipps und allgemeine Hinweise 6  Birnen-Schmand-Kuchen mit Bienenstichdecke 62

Unsere Grundteige 12 Zitronen-Blaubeer-Schnitten 64
Schoko-Vanille-Matschkuchen 20  Blaubeer-Kastenkuchen 66
Nusskuchen ohne Mehl 22 Brownie-Beeren-Schnitten 68
Blechkuchen mit Mandelcrunch 24  Schoko-Mango-Schnitten 70
Cinnamon-Rolls-Kuchen 26  Maracuja-Tarte 72
Nougat-Kokos-Gugelhupf 28  Quarkkuchen mit Aprikosen vom Blech 74
Paradise-Cake-Schoko-Nougat 30  Kirsch-Biskuitrolle 76
Avocado-Schoko-Kuchen 32  Rhabarber-Joghurt-Tarte 78
Tiramisu-Kuchen mit Mascarponecreme 34  Pfirsich-Sahne-Schnitten 80
Frankfurter Kranz-Schnitten 36  Bratapfelkuchen vom Blech 82
Falscher Bienenstich 38  Zitronentarte mit Baiser 84
Poke-Pudding-Schoko-Schnitten 40  Himbeer-Kokos-Gliick 86
Marmor-Gugelhupf 42  Schneller Kise-Streusel-Blechkuchen 88
Zitronen-Gugelhupf 44  Klassischer Kdsekuchen 90
Schokoladiger Carrot Cake mit Knusperstreuseln 46  Vanille-Cheesecake mit Himbeersauce 92
Omas Sandkuchen 50 Créme-Brilée-Kuchen 94
Schwarzwiélder-Kirsch-Cheesecake 54  San-Sebastidan-Cheesecake 96
Zebra-Cheesecake-Schnitten ohne Boden 56  Bounty®-Kuchen 98
Schneller Pflaumenkuchen mit Quark-Ol-Teig 58 Kése-Sahne-Torte 102
Apfel-Streuselkuchen 60  Apfel-Cidre-Torte 104

Bibliografische Informationen o
http://d-nb.info/1231379588 dighialslere ddreh



http://d-nb.info/1231379588

Cookie Cake

KiBa-Maulwurfkuchen

Marmor-Waffeltorte

Traum in weiB} | Raffello®-Torte
Schoko-Windbeutel-Torte

Mikado-Torte mit Bananen-Vanillecreme
Erdbeer-Spaghetti-Torte
Zitronen-Buttermilch-Torte
Blaubeer-Tértchen mit Knusperboden
Obsttorte mit zwei Béden
Erdbeer-Mascarpone-Torte

Solero-Torte

Easy-Peasy-Kédsekuchen mit Erdbeertopping
Nougat-Panna-Cotta-Torte
Himbeer-Marshmallow-Tértchen
Erdbeer-Schoko-Tartelettes
Puffreis-Kirschkuchen mit Stracciatellacreme
Erdbeer-Quark-Torte

Limoncello Cheesecake
Erdbeer-Yogurette®-Eistorte

Kiwi-Joghurt-Torte

108

10

12

14

116

18

120

122

126

128

132

134

136

138

140

142

144

146

148

150

152

Kirsch-Marzipan-Stangen mit Knusperstreuseln
Apfel-Zimt-Kissen
Kokos-Mandarinen-Schnecken
Vanille-Quark-Stangen

Zupfkuchen-Muffins

Windbeutel mit Vanillesahne und Roter Griitze
Oreo®-Brownies

Chocolate Scones

Puddingschnecken mit Quark-Ol-Teig
Butterkuchen-Muffins

Mohn-Hérnchen

Milchreis-Brownies

Donuts mit Zuckerstreuseln

Fluffige Marmorwaffeln

Gefiilite Knusper-Streuselkissen

Cronuts aus Blatterteig

Himmlische Schokordlichen mit KinderRiegel® & bueno®

Pflaumen- oder Zwetschgenmuffins
Australische Lamingtons

Cheesecake-Schnecken mit Johannisbeeren

154

156

158

160

162

164

166

168

170

176

178

182

184

186

188

190

192

194

196

198

19



