

Unsere Backtipps und allgemeine Hinweise	6	Birnen-Schmand-Kuchen mit Bienenstichdecke	62
Unsere Grundteige	12	Zitronen-Blaubeer-Schnitten	64
Schoko-Vanille-Matschkuchen	20	Blaubeer-Kastenkuchen	66
Nusskuchen ohne Mehl	22	Brownie-Beeren-Schnitten	68
Blechkuchen mit Mandelcrunch	24	Schoko-Mango-Schnitten	70
Cinnamon-Rolls-Kuchen	26	Maracuja-Tarte	72
Nougat-Kokos-Gugelhupf	28	Quarkkuchen mit Aprikosen vom Blech	74
Paradise-Cake-Schoko-Nougat	30	Kirsch-Biskuitrolle	76
Avocado-Schoko-Kuchen	32	Rhabarber-Joghurt-Tarte	78
Tiramisu-Kuchen mit Mascarponecreme	34	Pfirsich-Sahne-Schnitten	80
Frankfurter Kranz-Schnitten	36	Bratapfelkuchen vom Blech	82
Falscher Bienenstich	38	Zitronentarte mit Baiser	84
Poke-Pudding-Schoko-Schnitten	40	Himbeer-Kokos-Glück	86
Marmor-Gugelhupf	42	Schneller Käse-Streusel-Blechkuchen	88
Zitronen-Gugelhupf	44	Klassischer Käsekuchen	90
Schokoladiger Carrot Cake mit Knusperstreuseln	46	Vanille-Cheesecake mit Himbeersauce	92
Omas Sandkuchen	50	Crème-Brûlée-Kuchen	94
Schwarzwälder-Kirsch-Cheesecake	54	San-Sebastián-Cheesecake	96
Zebra-Cheesecake-Schnitten ohne Boden	56	Bounty®-Kuchen	98
Schneller Pflaumenkuchen mit Quark-Öl-Teig	58	Käse-Sahne-Torte	102
Apfel-Streuselkuchen	60	Apfel-Cidre-Torte	104

Cookie Cake	108	Kirsch-Marzipan-Stangen mit Knusperstreuseln	154
KiBa-Maulwurfkuchen	110	Apfel-Zimt-Kissen	156
Marmor-Waffeltorte	112	Kokos-Mandarinen-Schnecken	158
Traum in weiß Raffello®-Torte	114	Vanille-Quark-Stangen	160
Schoko-Windbeutel-Torte	116	Zupfkuchen-Muffins	162
Mikado-Torte mit Bananen-Vanillecreme	118	Windbeutel mit Vanillesahne und Roter Grütze	164
Erdbeer-Spaghetti-Torte	120	Oreo®-Brownies	166
Zitronen-Buttermilch-Torte	122	Chocolate Scones	168
Blaubeer-Törtchen mit Knusperboden	126	Puddingschnecken mit Quark-Öl-Teig	170
Obsttorte mit zwei Böden	128	Butterkuchen-Muffins	176
Erdbeer-Mascarpone-Torte	132	Mohn-Hörnchen	178
Solero-Torte	134	Milchreis-Brownies	182
Easy-Peasy-Käsekuchen mit Erdbeertopping	136	Donuts mit Zuckerstreuseln	184
Nougat-Panna-Cotta-Torte	138	Fluffige Marmorwaffeln	186
Himbeer-Marshmallow-Törtchen	140	Gefüllte Knusper-Streuselkissen	188
Erdbeer-Schoko-Tartelettes	142	Cronuts aus Blätterteig	190
Puffreis-Kirschkuchen mit Stracciatellacreme	144	Himmlische Schokoröllchen mit KinderRiegel® & bueno®	192
Erdbeer-Quark-Torte	146	Pflaumen- oder Zwetschgenmuffins	194
Limoncello Cheesecake	148	Australische Lamingtons	196
Erdbeer-Yogurette®-Eistorte	150	Cheesecake-Schnecken mit Johannisbeeren	198
Kiwi-Joghurt-Torte	152		